
    
 

2011年 3月 22日 正午 
ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 

 
 
 

東北地方太平洋沖地震に伴う当日出荷の受注受付時間について 
 
謹啓 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 東北地方太平洋沖地震により被害にあわれた皆様には、謹んでお見舞いを申し上げます。 
また、お客様、患者様におかれましては、多大なるご不便、ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 
 
 下記3日間、弊社倉庫所在地（幕張）においては現在のところ計画停電は実施されないことが判りました。よって当日

出荷の受注受付時間につきまして、通常と変更がありませんことを、下記ご案内申し上げます。 

尚、計画と異なる停電が実施される場合がございますので、その際には別途ご案内申し上げます。 

謹白 

 
 
記 
 

当日出荷の受注受付時間 

3月 22日（火）～24 日（木）:17:00迄 （通常と変更なし） 
※申し訳ありませんが、配送着荷日の指定はできかねますことをご了承願います。 

 
 
今後の当日出荷の受注受付時間につきまして、通常と変更がある場合は当ウェブサイトにてご案内申し上げます。 
 

以上 


